Arbréd Oa VVO Funktionarer 2022-23.xls  2022-09-25

o Mandat-
ﬂk Funktion [tid till Namn Postadress Postnr Ort Mobil E-adress
Styrelsen Ordférande 2023 Jan Olov Olsson Hansatter 2265 821 68 VALLSTA 070 6956951 olle@pingelklappen.se
Vice ordférande |2024 Tommy Thyrén Nordsj6 3702 821 68 VALLSTA 070 2842375 tommy.thyrenbygg@gmail.com
Sekreterare 2023 Olle Eriksson Flasta 5806 821 63 ARBRA 070 6642127 olle@ol-lars.com
Vice sekr 2023 Lena Jonasson Fischer |Anga 2767 821 68 VALLSTA 070 6493980 lenajonassonfischer@gmail.com
Kassor 2023 Lars Rodin Backa 2543 821 68 VALLSTA 070 5465938 larsrodin53@gmail.com
Ledamot 2024 Anders Jonsson Mellanvagen 10 821 61 ARBRA 072 1997540 ljudteknikeraj@gmail.com
Ledamot 2024 Emil Larsson Tallbacksvagen 21 82161 ARBRA 073 8216397 larsson503@gmail.com
Bokforare Eric Berg Galvvagen 4202 821 62 ARBRA 070 5098488 eric-berg@live.se
Revisorer 2023 Par Eriksson Flasta 6071 821 63 ARBRA 073 6682460 par@ol-lars.com
2023 Lars Svedaker Forneby 5794 821 63 ARBRA 070 3586990 lars.svedaker@helsingenet.com
suppleant 2023 Per-Anders Jakobsson |Flasta 5833 821 63 ARBRA 070 5681253 perzy73@hotmail.com
Viltvardskommitte |y styrelsen 2023 Anders Jonsson Mellanvagen 10 82161 |ARBRA 072 1997540 ljudteknikeraj@gmail.com
Bogarden 2023 Anders Lundin Guckbacken 2 821 93 KILAFORS 076 8405646 luddeviking@gmail.com
2023 Stefan Asph Oa Norriangeviagen 26 |821 63 ARBRA 070 5554285 wasph@hotmail.com
Anga 2023 Anders Johan Hansson |Vallstabyn 1895 821 67 VALLSTA 073 0920054 j.andershansson@hotmail.com
2023 Anton Blomquist Roren 2347 821 68 VALLSTA 072 7167458 Anton_Blomquist@hotmail.se
Flasta 2023 Anders Jonsson Mellanvagen 10 821 61 ARBRA 072 1997540 ljudteknikeraj@gmail.com
2023 Jon Gustavsson Bogérden 3434 82168 [VALLSTA 070 3828854 jon_kull@hotmail.com
Jaktledare Bogarden 2023 Marcus Pettersson Iste 3141 82168 |VALLSTA 070 2863199 marcus850503@gmail.com
vice 2023 Per-Goran Akesson Batbacken 114 821 68 VALLSTA 070 6697691 simmaspelle@gmail.com
Anga 2023 Tord Jonsson Iste 3218 821 68 VALLSTA 070 3000368 tordjonsson99@gmail.com
vice 2023 Curt Arsander Onneberg 154 822 92 ALFTA 070 6241435 curt.arsander@helsingenet.com
Flasta 2023 Aron Andersson Norrangev. 82 821 63 ARBRA 070 5168965 andersson.aron@outlook.com
vice 2023 Mats Norell Oa Norrangeviagen 10 |821 63 ARBRA 070 6944164 forneby.norell@telia.com
Smaviltkortsforsalja 2023 Erik Lonnberg Iste 3154 82168 |VALLSTA 070 8658561 erlg@telia.com
2023 Lars Rodin Backa 2543 821 68 VALLSTA 070 5465938 larsrodin53@gmail.com
2023 Kjell o Sonja Bastin Skeppstavagen 8 821 63 ARBRA 070 3134118 kjell.bole@hotmail.com;
Ombud till kretsen  |styrelsen 2023 Tommy Thyrén Nordsjé 3702 82168 |VALLSTA 070 2842375 tommy.thyrenbygg@gmail.com
Fran stamman 2023 Lars Rodin Backa 2543 821 68 VALLSTA 070 5465938 larsrodin53@gmail.com
erséttare 2023 Billy Leek Ostra Norrangev. 6 821 63 ARBRA 070 3763375 billyleek@hotmail.com
Valberedning 1 &r kvar, samma|2023 Marcus Pettersson Iste 3141 82168 |VALLSTA 070 2863199 marcus850503@gmail.com
2 ar 2024 Jan Jonsson Angavéagen 58 82754 |JARVSO 070 6063603 jonsson-jarvegard@telia.com
3ar 2025 Lennart Simas Stafflivagen 7 821 67 VALLSTA 070 2464929 simaslennart@gmail.com
Web ansv Utses av styr Erik Lonnberg Iste 3154 821 68 VALLSTA 070 8658561 erlg@telia.com
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